Kính gửi: Các nhà thầu cung cấp Vật tư, thiết bị y tế.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ tổ chức mua sắm gói thầu: Mua vật tư

phục vụ khoa tư vấn và điều trị nghiện chất. Đề nghị các nhà thầu cung cấp Vật

tư, thiết bị y tế báo giá theo những yêu cầu sau:

1. Danh mục đề nghị báo giá: (theo danh mục đính kèm)

2. Mục đích yêu cầu báo giá: Xác định giá trần của hàng hóa, giá đã bao

gồm VAT.

3. Thời điểm nhận báo giá: Từ ngày 12/02/2025 đến 19/02/2025.

4. Đăng tải thông tin và nhận báo giá:

- Nơi đăng tải thông tin mời báo giá Mua vật tư phục vụ khoa tư vấn và

điều trị nghiện chất tại Websitse: https://trungtamytechuongmy.vn

- Nhận thông tin báo giá tại Gmail: ttytchuongmy.2014@gmail.com

- Nơi nhận thư báo giá: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Trung tâm Y tế huyện

Chương Mỹ (đ/c Nguyễn Văn Hưng, Điều dưỡng trưởng, SĐT: 0975.343.627).

Địa chỉ: Thị trấn Chúc Sơn, huyện Chương Mỹ, thành phố Hà Nội.

Trung tâm Y tế huyện Chương Mỹ kính mời các nhà thầu tham gia báo giá./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Dương Mạnh Hùng

UBND HUYỆN CHƯƠNG MỸ
TRUNG TÂM Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TM-TTYT
V/v báo giá vật tư phục vụ khoa tư

vấn và điều trị nghiện chất

Chương Mỹ, ngày     tháng      năm 2025

mailto:ttytchuongmy.2014@gmail.com

DANH MỤC HÀNG HOÁ

(Kèm theo Thư mời số       /TM-TTYT ngày      / 02/2025 của TTYT huyện)

TT Loại hàng hóa
Nước sản

xuất

Quy cách đóng

gói

Đơn vị

tính
Số lượng

Thành

tiền

(đã có

VAT)

1 Khẩu trang y tế  Việt Nam Hộp 50 chiếc Hộp 80

2 Găng tay y tế Việt Nam Hộp 100 chiếc Hộp 50

3 Đè lưỡi gỗ Việt Nam Hộp 100 chiếc Hộp 20

4 Bơm tiêm 5ml Việt Nam Hộp 100 chiếc Hộp 02

5 Cồn 70 độ Việt Nam Chai 500ml Chai 12

6 Bông bạch tuyết Việt Nam Túi 1 kg Kg 02

7
Dung dịch sát khuẩn

tay nhanh
Việt Nam Chai 500ml Chai 40

		2025-02-11T13:48:32+0700

		2025-02-11T14:01:14+0700

		2025-02-11T16:49:41+0700

		2025-02-11T16:49:42+0700

		2025-02-11T16:49:42+0700

		2025-02-11T16:49:43+0700

		2025-02-11T16:49:43+0700

		2025-02-11T16:49:43+0700